1
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.12.2016 № 560
р.п. Шимск
	О включении в список граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальной выплаты в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и на период до 2020 года» по Шимскому муниципальному району

В соответствии с пунктом 2.3 раздела  II  Порядка предоставления социальных выплат на строительство (приобретение) жилья гражданам, в том числе молодым семьям и молодым специалистам, утвержденного постановлением Правительства Новгородской области от 17.10.2013 №272 «О государственной программе Новгородской области «Устойчивое развитие сельских территорий в Новгородской области на 2014-2020годы»,  Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Включить в список граждан, в том числе молодых семей и молодых специалистов, изъявивших желание улучшить жилищные условия с использованием социальной выплаты в рамках федеральной целевой программы «Устойчивое развитие сельских территорий на 2014-2017годы и на период до 2020 года» по Шимскому муниципальному району следующих граждан (заявителей):

1.1. По категории «Граждане, проживающие в сельской местности»:
	Бахматова Любовь Евгеньевна

	Гаврилова Светлана Валерьевна

	Мальцева Наталья Алексеевна

	Мелконян Наталия Анатольевна

	Ларионов Тимофей Александрович

	Тимошкина (Иванова) Мария Николаевна

	Малышев Николай Николаевич

	Васильева Валентина Федоровна

	Грищук (Загаева) Анастасия Анатольевна

	Костандов Сергей Александрович

	Максимова Елена Алексеевна

	Кочерыгина Екатерина Николаевна

	Рузметова Анжела Шарипбаевна

	Лебедева Наталья Михайловна

1.2. По категории «Молодые семьи, молодые специалисты»
	Тиханович Юлия Геннадьевна

	Долотова Кристина Алексеевна

	Ларионов Антон Александрович

	Типисова Наталья Николаевна

	Скопа Ольга Владимировна

	Малышков Александр Владимирович

	Демина Алена Владимировна

	Подлесных Екатерина Евгеньевна

	Мошегова Любовь Александровна

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Шимского муниципального района (шимский рф.).
Первый заместитель

Главы администрации

муниципального района                                                                 В.А. Ковалев